PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA 1280, DE 08 DE DEZEMBRO DE 2015.

CONCEDE PROMOÇÃO DE
CLASSE À
SERVIDORA NARLETE DOS
SANTOS RODRIGUES.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÂO, no uso das atribuições que lhe
confere a Lei Orgânica do Município e em conformidade com o que estabelecem os arts. 10. 15,
16 e 17 da Lei Municipal n° 4.168 de 12 de novembro de 2003 e,

CONSIDERANDO o parecer favorável expedido pela Comissão de Avaliação da
promoção de classe;

RESOLVE:

Art. 1°. Promover a servidora, Narlete dos Santos Rodrigues, professora,
matrícula n° 9032 da classe C para a classe D e na matrícula 2716-2 da classe B para a classe C,
a contar de 01 de janeiro de 2016.

r *

Registre-se e publique-se

ilustração

Art. 2o. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, ao^ oito (0,8) dias do mês de dezembro do ano
dois mil e quinze (2015).

láudio Féíreira Martins
unicipalPrefeit

DESAFIXADO
Em

Afixa d o n à Hortdria n